Termin Judicialis call. h. b. h. s.
Feria Secunda post festum
conceptionis b. m. v. Anno d. n. m.
Millemo Sexcentesimo

Inter Borowska & Woitan skij Appellatio: 211

In termino hodierno ex decreto dellonib. ad docendum de termino
Actia concessa in diem hodiernam legitime provenientem Propo
suit Judicio coram Judio presentem Capti Sartien Sublinen No:
bilio Anna Borowska cum assistentem mariti sui Actrix con nobite
Joannem Wojtanowskiy citatum citone eiu modi
Joannes Filey de Fabrowica Sublinen et Capreus Tibi Nobili
Joanni Wojtanowskiy imprisonato gelotcha eto dardo famu:
loru quous modo circa grosun Joannem Sworosowskiy nota:
rium Terren Leopolden veronanti debon tuis sibul nobul ete
personatua Regio vigore et nostra Capti authe mandubut
coram nobis siue Judio nro Capti in Terminis Judiciorum feria
Secunda post Dominicam Reminiscere prope ventura ip
vero intermissis ex Turc in alijs huiusmodi immediate re:
quentibus Terminis in Sartis Sublinen celebrand ad Instantia
Nobilis Anna Jabloncha consort Nobilis Alberti Borow:
skij personaliter peremptorieq. compes quacum eiu dem
mariti sui assistentem te citat secundo pro ut te in Terminis pri:
mo in pena contumacie in Terminis Judiciorum in Sartis Sub:
linen prope J. t. t. b. admittere Judio eodem Judio con:
demnavit in suam citon primam qua te citarat et
nunc citat pro eo quia tu uti punitis cum nobul Joanne
et Andrea Węsili Matkha Kuzmarowskiy Gabriele habemien:
skij et Joanne Woloskiy famulis pdicti Joannis Sworosowskiy
conseruis et complicibus tuis (un quibus specialis Actio reser:
vatur non attenta severitate legum contra homicidas et

et violentos inuadores domorum vestrum circumscripta nec pe-
na de commissis iniuriis Regni sanctatē formidant nec metuent
immense existens pacis et tranquillitatis publicae quae om-
nes incole Regni gaudent imo vobis cum libertatibus et iura Regni
omnia violentiarum genera sanctatē prohibent postposito ti-
more Dei et boni civis officio hinc nuper festo v. Id. feria
secunda ante festum Sanctae Mariae Magdalena proce-
dito accessit et adoptatis sibi quinquaginta circa vel ultra
equitum et peditum varij generis hominum complicibus
et operantibus tuis quorum nomina et cognomina
nosti cum bombardis et sclopetis vulgo Pulchrami
y Smusshietami alijsq; armis varijs genere aduimin-
ferendam exis bene instructus et paratus sicq; ut
missum est manu forti et armata cum tanta caterua
hominum in Actuicem curiam et domum ipsam in villa
metow sicut pace vobis assecurat nemini obnoxium nihilq;
mali a quospiam suspicari nec armis verum sola pro-
tectione iuris et libertate publica gaudere ut et iuris sui in
equitasti et inuasisti ibidq;obilem Thoma Secchij familiam
Actuicem ratione cuius salua Actio tecum reservatur) exietu
bombas traiecisti et occidisti deius mortuum fecisti fores
et sepes curiae exietibus bombardas et arcuum perforasti
et transfixisti ipsosq; facto domum Actuicem obanguis-
lasti ac securitatem publicam violasti quapropter
normas legum contra huiusmodi inuadores et
violatores domorum sanctatē incurristi null

motto, eo nomine facta testatur ad quam citus et Actus per in
 esto dirigatur ad quas super se decernend et pendendas
 ut exemplo tui similes accuantur in iud. vocantur pmissis Offio.
 se videtur Datum in Castro Lubliner feria secunda post
 Dominiam quadragesimam Kalendis Palmis proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Duimo:

Et post propositionem suam modo pmissis factam Actrix sa:
 tisfaciens dictum repro duxit relloneis inualibus positonum
 et nonum panam contumacia tunc et contentu altonis sua ve:
 nificatis retijt a Iudicio satisfactione dictum ad iudicem
 citum ad renderetur decreto Iudicis compelli

Et Iudicium per Capite Castro Lubliner controuersio partium Ai:
 tura a ponaliter vna cum assistentia mariti sui citra vobis probilem
 Stanislaum Rybedowsky plenipotenter suum vna se factis
 bene diligenter, exauditis id attento quia Actrix dictum sua
 ad quam se in Arte Actis Ternis iudicium receperat satis:
 fecit Idem partibus causam proseguere decreuit.

A contrario citus p plenipotenter suum dixit se forum Iudij
 partibus pati non teneri neque persona neque ratione bonor
 ratione bonorum quid ex eo quia bona citorum non subeunt
 Iuris doni domini Capnei lva Iuius nec id Actrix potest
 potest vna persona autem quod citus p dicitur sub est Ju:
 ris doni Capnei altonis no vobis Lubliner quod omnibus
 ferme manifestum est alij beneficijs iuris saluis manent.

Actrix a contrario declarauit citum forum in Iudicio parti
 habere ex eo quia delictum seu crimen hoc in praesenti Ju:
 ris doni est commissum vna cuius delicti in Iudicio parti
 iuxta Iuris pscriptum citus respondere tenetur quia
 causa praesens est articulus Castro Allego vobis citinuda
 de persona ipis hic locum non habet cum Actis praesens

magis personarum quam bona officiat Petijt itaq; Actrix a Ju-
dis quattus citata ad renditionem directam a digatur omnibus
sub Juris beneficijs sibi reservat

Tandem in prosecutione Judicij locidem sub Capti Cas-
tri Lublinski controversijs supradictarum partium coram se
factis bene diligens ex auditibus et intellectibus et considerato
quia delictum pro quo Actrix agit in Jurisdictione parti factum
esse asserit Ideo forum competentis esse adinuenit et citto
alterius procedere decreuit.

quam sententiam et decretum presentis pars citata pro inuentione
suscepit necesse est acquiescere voluit verum ab eo et cura
eisdem Magistro Joanne Turlej a Bybrowica Capiteum
Lublinski ad Judicia ordinaria gratia Tribunalis Regni
Lublinski post celebrandam a Abbatem gratiam Regni Prus-
sici Albertum Jaroslawski mouit seu appellauit
terminum ipsi sententia expungam sibi et parti motionem
etiam suam sequens intercausat Pothatub Lublinski